VARIOLENTZ
@ B B[ C€] NOSRESERVOIRS

concuen | = | DE STOCKAGE SIMPLE PEAU

o Installation en intérieur / stockage aérien simple paroi.

+ structure autoportante sans bandage métallique

+ gain de place, surface au sol réduite

- idéal pour passages étroits d'une ouverture de 70 ¢cm
(Eurolentz de 700 | a 1000 | d'une largeur de 66 cm)
translucides, soufflés en une seule piéce, poignées de

manutention.
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Variolentz

500 |
Variolentz i - ,
700 |
Variolentz
- . i 1000 | =
Ainstaller obligatoirement
dans un bac de rétention
étanche, incombustible et
récupérant le volume total
du ou des réservairs.
Dimensions
Type Poids Code Hauteur Hauteur  Longueur  Largeur1 Largeur 2 Largeur 3 Largeur 4 Largeur 5 Pose
kg article tuyauterie  réservoirs réservoirs  réservoir réservoirs  réservoirs  réservoirs  réservoirs
cm cm cm cm cm cm cm cm
500 RVL 78 23 24622 127 109 78 78 161 4L 327 410 Intérieur
700 RVL 78 29 24623 167 149 78 78 161 244 327 410 Intérieur
1000 RVL 78 40 24,621 218 200 78 78 161 244 327 410 Intérieur
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EUROLENTZ

@ ERANCE | en13341

-

Eurolentz  —
700 | REHB 66

Ainstaller obligatoirement
dans un bac de rétention
étanche, incombustible et
récupérant le volume total
du ou des réservoirs.

Dimensions

Type Poids Code

kg article

700 RELB 66 32 23812
1000 RELH 66 40 24363
1000 RELB 72 37 24364
1500 RELB 72 57 24365
2000 REL 72 82 24366
2500 REL 88 96 22800
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Eurolentz
1000 | REHL 66

Hauteur
tuyauterie
cm

4L

201

46

195

198

193

ST

Hauteur
réservoirs
cm

24

181

126

175

178

73

NOS RESERVOIRS
DE STOCKAGE SIMPLE PEAU

Installation en intérieur / stockage aérien simple paroi.

+ structure autoportante sans bandage métallique
+ gain de place, surface au sol réduite
- idéal pour passages étroits d'une ouverture de 70 cm

(Eurolentz de 700 | a 1000 | d'une largeur de 66 cm)

+ translucides, soufflés en une seule piéce, poignées de

manutention.

Longueur
réservoirs
cm

19

19
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165
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217

ok

WA

e

Eurolentz
2500 | REL 88
Largeur 1 Largeur 2
réservoir réservoirs
cm cm
66 1
66 1
72 155
72 155
72 155
88,5 181,5

Largeur 3
réservoirs

m

216

216

238

238

238

274,5

Largeur 4
réservoirs
cm

201

201

321

321

321

367,5

Largeur 5
réservoirs
cm

366

366

Lo

Lo

Lok

Pose

Intérieur

Intérieur

Intérieur

Intérieur

Intérieur

Intérieur



